1 34 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - PŁONKA 

2.Imiona 1 - MAREK JÓZEF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 58091804634, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 75 (SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 7.500,00 PLN (SIEDEM
TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

2 3 74 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7.400,00 ZŁ

3 25 148 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 14.800,00 ZŁOTYCH

25 38 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 10.000,00 ZŁ

38 47 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.000,00 ZŁ

47 - 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 8.500,00 ZŁOTYCH

[...]

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - GĄSIOREK 

2.Imiona 1 - MARCIN TADEUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 81012111412, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 75 (SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 7.500,00 PLN (SIEDEM
TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

2 3 74 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7.400,00 ZŁ

3 25 148 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 14.800,00 ZŁOTYCH

25 38 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 10.000,00 ZŁ

38 47 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.000,00 ZŁ

47 - 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 8.500,00 ZŁOTYCH